

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BV 2021 Holding ApS
Kogtvedvænget 13D, 1. tv
5700 Svendborg

CVR-nr. 42 32 26 95

Årsrapport for regnskabsåret
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2024.

Eli Vestergaard Jensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2023 TIL 30. APRIL 2024

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et overskud på 54.311 kr. og en egenkapital pr. 30. april 2024 på 41.266.516 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Note	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
1 BRUTTOTAB	-15.036	-20.476
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-15.036	-20.476
2 Finansielle indtægter	744.541	804.448
3 Finansielle omkostninger	-659.420	-775
RESULTAT FØR SKAT	70.085	783.198
4 Skat af årets resultat	-15.774	-172.370
ÅRETS RESULTAT	54.311	610.828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	-6.689	551.928
Disponeret i alt	54.311	610.828

BALANCE PR. 30. APRIL 2024**AKTIVER**

Note	30/4 2024 Kr.	30/4 2023 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Tilgodehavende selskabsskat	16.226	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.226	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	630	340
Andre tilgodehavender	38.068.654	37.324.243
Periodeafgrænsningsposter	0	411
	38.069.284	37.324.995
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	3.461.102	4.116.698
LIKVIDE BEHOLDNINGER	13.974	15.197
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	41.544.361	41.456.889
AKTIVER I ALT	41.560.587	41.456.889

BALANCE PR. 30. APRIL 2024**PASSIVER**

Note	30/4 2024	30/4 2023
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	39.818.146	39.818.146
Overført resultat	1.347.371	1.354.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
EGENKAPITAL I ALT	41.266.516	41.271.106
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Selskabsskat	0	152.370
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	294.071	33.414
	294.071	33.414
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	294.071	33.414
PASSIVER I ALT	41.560.587	41.456.889

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

6 Nærtstående parter.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	39.818.146	1.354.060	58.900
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900
Fordeling af årets resultat	0	0	-6.689	61.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30. april 2024	40.000	39.818.146	1.347.371	61.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige klasser.

NOTER**1. BRUTTORESULTAT:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning og andre eksterne omkostninger i posten bruttoresultat.

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	744.411	740.607
Andre finansielle indtægter	130	63.841
	<u>744.541</u>	<u>804.448</u>

3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.126	0
Andre finansielle omkostninger	657.294	775
	<u>659.420</u>	<u>775</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af årets resultat	15.774	172.370
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<u>15.774</u>	<u>172.370</u>

5. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Eli Vestergaard Jensen, som er eneanpartshaver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eli Vestergaard Jensen

JV 2021 Holding ApS CVR: 42322709

Direktør

Serienummer: f39a66b7-ec6c-4b35-9a66-e31dc87c259e

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-11-04 09:29:57 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-11-08 09:51:07 UTC



Eli Vestergaard Jensen

BV 2021 Holding ApS CVR: 42322695

Dirigent

Serienummer: c115f123-d222-435b-b789-71ec2a5219e8

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-11-08 09:59:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 31PD3-LBB61-UT4T5-FCGIH-3EGKI-F585T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**